

# ASEA®

## ASEA REDOX™ Clay Mask

Ønsker du en frisk start og en matt finish? ASEA REDOX™ Clay Mask løfter bort oljer og urenheter – for et sunt, klarere og mer energisk utseende. Nyt fordelene av naturlig absorberende og avgiftende bentonittleire.



### Opplev forskjellen med sunn fornyelse av huden

Det er kun ASEA REDOX™ Clay Mask som inneholder aktive redox- ingredienser. Ved å bruke ingredienser som er naturlige for huden din, vil utseendet bli forbedret og huden renset. Vår patentbaserte prosess skaper vitale molekyler ved å bruke raffinert salt og rensede vannmolekyler.

#### Bentonittleire fra jorden selv

Natriumbentonittleire er en absorberende leire som dannes av gammel vulkansk aske, den har vært brukt i tusenvis av år som en avgiftende hudbehandling. Det bentonittleiren hovedsaklig gjør er å absorbere partikler på huden. Bentonitt har en negativt ladet overflate som virker absorberende og trekker ut smuss, olje og sminkerester for å forberede huden din for ASEA REDOX™ Clay Mask.

#### Gjenoppsett din naturlige glød

Sunn, vakker hud begynner med et rent utgangspunkt. Ingrediensene i ASEA REDOX™ Clay Mask dyprens og avgifter porene, og etterlater huden glatt, strålende og med et yngre utseende. Føl deg avslappet og fornyet når ASEA REDOX™ Clay Mask umiddelbart går i gang med å absorbere oljer og urenheter med bentonittleiren, som sørger for en klarere utseende hud. Denne hurtigtørkende leiren fjerner døde epidermale celler fra overflaten av huden din og etterlater en hudtone som ser synlig fornyet og sunn ut – allerede fra den første gangen du bruker ASEA REDOX™ Clay Mask. Vår forpliktelse til å lage enkle, rene formuler som er designet for å jobbe sammen med din homeostase, og bidra til å endre hudens utseende til en synlig jevn, fornyet og strålende hudtone.

We power potential™

Norwegian Q2/2024. This material is intended only for the Europe market. All words with trademark or registered trademark symbols are trademarks of ASEA, LLC. ©2024 ASEA, LLC, Pleasant Grove, UT 84062 • support@aseaglobal.com • aseaglobal.com

# ASEA REDOX™

## Clay Mask

### Ingredients

Aqua, Bentonite, Sodium Magnesium Fluorosilicate, Sodium Phosphate, Phenoxyethanol, Benzyl Alcohol, Sodium Chloride.

ASEA REDOX™ Clay Mask produseres i vårt anlegg som er FDA-registrert (Food and Drug Administration), NSF (National Sanitation Foundation)-sertifisert og støttet av et uavhengig laboratorium.

### Instruksjoner

Påfør et jevnt lag på rensert, tørr hud. Unngå området under øyenene. La virke i 5–10 minutter, avhengig av komfort og hudtype. Skyll grundig av med varmt vann. For best resultat, bruk masken 2–3 ganger i uken, men ikke på dager rett etter hverandre. Brukes som hel maske eller for å spotbehandle urenheter.

### Merk

Kun til utvortes bruk. Unngå kontakt med øyne. Hvis huden blir irritert bør du redusere tiden eller hyppigheten av bruken, eventuelt stanse bruken helt. Oppbevar tuben utenfor direkte sollys.

- Laget med bentonittleire som er ansvarlig fremskaffet, for å bidra til å trekke giftstoffer ut av huden og redusere porestørrelsen
- Renser og fjerner giftstoffer fra huden ved å trekke ut smuss, urenheter og oljer som kan forårsake tilstoppede porer, samtidig som den forbedrer hudtonen for å avdekke en sunnere hud
- Forbedrer hudens tekstur umiddelbart
- Reduserer overflateolje på huden og kontrollerer glansen
- Formelen er ikke-komedogen, så den tetter ikke porene, og passer for alle hudtyper
- Duftfri

### Produktsikkerhet:

Selskapet forsker kontinuerlig for å sikre at produktene er trygge og oppfyller de høyeste produksjonsstandardene. Du kan se detaljer om ASEAs sikkerhetsstudier og produktsertifiseringer på [teamasea.com](https://teamasea.com).

### De beste produktene inneholder utelukkende de beste ingrediensene



Duftfri



Ikke testet på dyr



Passer for alle hudtyper



Inneholder ikke: ingredienser fra dyr, parabener, kunstige farger og dufter, sulfater, ftalater, propylenalkohol

Hvis du vil ha mer informasjon, kan du kontakte: